
Pagina    1
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI SPIAZZO

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/06/2022
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

 19.163,04

 19.163,04

  1

10101

10000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2021 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 22.010,61

 22.010,61

EC

EC

 48.938,11

 48.938,11

 1.027.710,61

 1.027.710,61

R

R

A

A

 36.275,56

 36.275,56

 978.772,50

 978.772,50

RR

RR

RC

RC

 55.438,60

 55.438,60

 1.005.700,00

 1.005.700,00

RS

RS

CP

CP

 68.101,15

 68.101,15

TR

TR

-46.090,54

-46.090,54

CS

CS

 1.015.048,06

 1.015.048,06

TR

TR

 1.061.138,60

 1.061.138,60

CS

CS

 73.209,86

 435.472,12

 834.879,82

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO, 
TIPOLOGIA

CP 

CP 

CP 
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 



Pagina    2
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI SPIAZZO

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/06/2022
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

 425.391,59

 425.391,59

  2

20101

20000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2021 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

-0,02

-0,02

CP

CP

-156.697,09

-156.697,09

EC

EC

 543.304,02

 543.304,02

 791.217,36

 791.217,36

R

R

A

A

 777.503,30

 777.503,30

 247.913,34

 247.913,34

RR

RR

RC

RC

 1.202.894,91

 1.202.894,91

 947.914,45

 947.914,45

RS

RS

CP

CP

 968.695,61

 968.695,61

TR

TR

-1.125.392,72

-1.125.392,72

CS

CS

 1.025.416,64

 1.025.416,64

TR

TR

 2.150.809,36

 2.150.809,36

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    3
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI SPIAZZO

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/06/2022
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli 
illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

 59.273,08

 0,00

 0,00

 0,00

 23.716,42

 82.989,50

  3

30100

30200

30300

30400

30500

30000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2021 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 64.724,90

 1.373,80

-1.000,00

-1.329,13

 4.759,02

 68.528,59

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 268.700,46

 1.866,65

 0,00

 0,00

 12.228,84

 282.795,95

 554.970,90

 1.873,80

 0,00

 1.670,87

 16.159,02

 574.674,59

R

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

A

 226.722,72

 0,00

 76,88

 0,00

 0,00

 226.799,60

 286.270,44

 7,15

 0,00

 1.670,87

 3.930,18

 291.878,64

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 285.995,80

 0,00

 76,88

 0,00

 23.716,42

 309.789,10

 490.246,00

 500,00

 1.000,00

 3.000,00

 11.400,00

 506.146,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 327.973,54

 1.866,65

 0,00

 0,00

 35.945,26

 365.785,45

TR

TR

TR

TR

TR

TR

-263.248,64

-492,85

-1.000,00

-1.329,13

-31.186,24

-297.256,86

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 512.993,16

 7,15

 76,88

 1.670,87

 3.930,18

 518.678,24

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 776.241,80

 500,00

 1.076,88

 3.000,00

 35.116,42

 815.935,10

CS

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    4
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI SPIAZZO

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/06/2022
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

 1.006.739,51

 0,00

 106.653,82

 0,00

 1.113.393,33

  4

40200

40300

40400

40500

40000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2021 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

-6.905,55

 0,00

 220,00

 0,00

-6.685,55

CP

CP

CP

CP

CP

-5.292.009,00

 0,00

-367.686,82

-16.774,61

-5.676.470,43

EC

EC

EC

EC

EC

 885.574,63

 0,00

 122.531,01

 0,00

 1.008.105,64

 996.841,67

 0,00

 122.531,01

 33.225,39

 1.152.598,07

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 96.755,43

 0,00

 12.220,00

 0,00

 108.975,43

 111.267,04

 0,00

 0,00

 33.225,39

 144.492,43

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 1.110.400,49

 0,00

 118.653,82

 0,00

 1.229.054,31

 6.288.850,67

 0,00

 490.217,83

 50.000,00

 6.829.068,50

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 1.892.314,14

 0,00

 229.184,83

 0,00

 2.121.498,97

TR

TR

TR

TR

TR

-7.191.228,68

 0,00

-596.651,65

-16.774,61

-7.804.654,94

CS

CS

CS

CS

CS

 208.022,47

 0,00

 12.220,00

 33.225,39

 253.467,86

TR

TR

TR

TR

TR

 7.399.251,15

 0,00

 608.871,65

 50.000,00

 8.058.122,80

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    5
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI SPIAZZO

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/06/2022
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

 0,00

 0,00

  7

70100

70000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2021 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-490.000,00

-490.000,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 490.000,00

 490.000,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

-490.000,00

-490.000,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 490.000,00

 490.000,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    6
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI SPIAZZO

GESTIONE DELLE ENTRATE

28/06/2022
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

Totale Titoli

 11.717,92

 16.459,19

 28.177,11

 1.669.114,57

  9

90100

90200

90000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2021 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

-6.685,57

CP

CP

CP

CP

-455.551,05

-218.795,17

-674.346,22

-6.906.974,54

EC

EC

EC

EC

 5.515,73

 34.928,02

 40.443,75

 1.923.587,47

 433.948,95

 68.204,83

 502.153,78

 4.048.354,41

R

R

R

R

A

A

A

A

 0,00

 29.035,82

 29.035,82

 1.178.589,71

 428.433,22

 33.276,81

 461.710,03

 2.124.766,94

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 11.717,92

 45.495,01

 57.212,93

 2.854.389,85

 889.500,00

 287.000,00

 1.176.500,00

 10.955.328,95

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 17.233,65

 51.387,21

 68.620,86

 3.592.702,04

TR

TR

TR

TR

-472.784,70

-270.182,38

-742.967,08

-10.506.362,14

CS

CS

CS

CS

 428.433,22

 62.312,63

 490.745,85

 3.303.356,65

TR

TR

TR

TR

 901.217,92

 332.495,01

 1.233.712,93

 13.809.718,79

CS

CS

CS

CS

 1.669.114,57EP-6.685,57

CP -6.906.974,54 EC  1.923.587,47 4.048.354,41

R

A

 1.178.589,71

 2.124.766,94

RR
RC

 2.854.389,85

 12.298.890,75

RS
CP

 3.592.702,04TR-10.506.362,14CS 3.303.356,65TR 13.809.718,79CS

Totale generale delle entrate

TITOLO, 
TIPOLOGIA


