

**CONTO DEL BILANCIO  
GESTIONE DELLE ENTRATE  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021**

Pagina 1

28/06/2022

COMUNE DI SPIAZZO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2021 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	<b>Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP</b>	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totali residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP	73.209,86			
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP	435.472,12			
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	CP	834.879,82			
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP				
<b>1</b>	<b>TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>					
10101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	RS	55.438,60	RR	36.275,56 R 0,00	EP 19.163,04
		CP	1.005.700,00	RC	978.772,50 A 1.027.710,61 CP 22.010,61 EC 48.938,11	
		CS	1.061.138,60	TR	1.015.048,06 CS -46.090,54	TR 68.101,15
10000	<b>Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	RS	<b>55.438,60</b>	<b>RR</b>	<b>36.275,56 R 0,00</b>	<b>EP 19.163,04</b>
		CP	1.005.700,00	RC	978.772,50 A 1.027.710,61 CP 22.010,61 EC 48.938,11	
		CS	1.061.138,60	TR	1.015.048,06 CS -46.090,54	TR 68.101,15

**CONTO DEL BILANCIO  
GESTIONE DELLE ENTRATE  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021**

Pagina 2

28/06/2022

COMUNE DI SPIAZZO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2021 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
<b>2 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti</b>						
20101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS      1.202.894,91	RR      777.503,30	R      -0,02	EP	425.391,59
		CP      947.914,45	RC      247.913,34	A      791.217,36	CP	-156.697,09
		CS      2.150.809,36	TR      1.025.416,64	CS      -1.125.392,72	TR	968.695,61
20000	<b>Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti</b>	<b>RS      1.202.894,91</b>	<b>RR      777.503,30</b>	<b>R      -0,02</b>	<b>EP</b>	<b>425.391,59</b>
		CP      947.914,45	RC      247.913,34	A      791.217,36	CP	-156.697,09
		CS      2.150.809,36	TR      1.025.416,64	CS      -1.125.392,72	TR	968.695,61

**CONTO DEL BILANCIO  
GESTIONE DELLE ENTRATE  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021**

Pagina 3

28/06/2022

COMUNE DI SPIAZZO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2021 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)		Riacertamenti residui (R)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Ricossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)			Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
<b>3 TITOLO 3 - Entrate extratributarie</b>											
30100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	285.995,80	RR	226.722,72	R	0,00		EP	59.273,08	
		CP	490.246,00	RC	286.270,44	A	554.970,90	CP	64.724,90	EC	268.700,46
		CS	776.241,80	TR	512.993,16	CS	-263.248,64		TR	327.973,54	
30200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	500,00	RC	7,15	A	1.873,80	CP	1.373,80	EC	1.866,65
		CS	500,00	TR	7,15	CS	-492,85		TR	1.866,65	
30300	Tipologia 300 - Interessi attivi	RS	76,88	RR	76,88	R	0,00		EP	0,00	
		CP	1.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-1.000,00	EC	0,00
		CS	1.076,88	TR	76,88	CS	-1.000,00		TR	0,00	
30400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	3.000,00	RC	1.670,87	A	1.670,87	CP	-1.329,13	EC	0,00
		CS	3.000,00	TR	1.670,87	CS	-1.329,13		TR	0,00	
30500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	RS	23.716,42	RR	0,00	R	0,00		EP	23.716,42	
		CP	11.400,00	RC	3.930,18	A	16.159,02	CP	4.759,02	EC	12.228,84
		CS	35.116,42	TR	3.930,18	CS	-31.186,24		TR	35.945,26	
30000	<b>Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie</b>	RS	309.789,10	RR	226.799,60	R	0,00		EP	82.989,50	
		CP	506.146,00	RC	291.878,64	A	574.674,59	CP	68.528,59	EC	282.795,95
		CS	815.935,10	TR	518.678,24	CS	-297.256,86		TR	365.785,45	

**CONTO DEL BILANCIO  
GESTIONE DELLE ENTRATE  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021**

Pagina 4

28/06/2022

COMUNE DI SPIAZZO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2021 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
<b>4 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale</b>						
40200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	RS	1.110.400,49	RR	96.755,43 R	-6.905,55 EP 1.006.739,51
		CP	6.288.850,67	RC	111.267,04 A	996.841,67 CP -5.292.009,00 EC 885.574,63
		CS	7.399.251,15	TR	208.022,47 CS	-7.191.228,68 TR 1.892.314,14
40300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	0,00	RC	0,00 A	0,00 CP 0,00 EC 0,00
		CS	0,00	TR	0,00 CS	0,00 TR 0,00
40400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS	118.653,82	RR	12.220,00 R	220,00 EP 106.653,82
		CP	490.217,83	RC	0,00 A	122.531,01 CP -367.686,82 EC 122.531,01
		CS	608.871,65	TR	12.220,00 CS	-596.651,65 TR 229.184,83
40500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	50.000,00	RC	33.225,39 A	33.225,39 CP -16.774,61 EC 0,00
		CS	50.000,00	TR	33.225,39 CS	-16.774,61 TR 0,00
40000	<b>Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale</b>	RS	<b>1.229.054,31</b>	<b>RR</b>	<b>108.975,43 R</b>	<b>-6.685,55 EP 1.113.393,33</b>
		CP	<b>6.829.068,50</b>	<b>RC</b>	<b>144.492,43 A</b>	<b>1.152.598,07 CP -5.676.470,43 EC 1.008.105,64</b>
		CS	<b>8.058.122,80</b>	<b>TR</b>	<b>253.467,86 CS</b>	<b>-7.804.654,94 TR 2.121.498,97</b>

**CONTO DEL BILANCIO  
GESTIONE DELLE ENTRATE  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021**

Pagina 5

28/06/2022

COMUNE DI SPIAZZO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2021 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
<b>7 TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>						
70100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 490.000,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC -490.000,00
		CS 490.000,00	TR 0,00	CS 0,00	TR -490.000,00	
70000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 490.000,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC -490.000,00
		CS 490.000,00	TR 0,00	CS 0,00	TR -490.000,00	

**CONTO DEL BILANCIO  
GESTIONE DELLE ENTRATE  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021**

Pagina 6

28/06/2022

COMUNE DI SPIAZZO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2021 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)						
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)						
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)						
<b>9 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro</b>												
90100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	RS	11.717,92	RR	0,00	R	0,00	EP	11.717,92			
		CP	889.500,00	RC	428.433,22	A	433.948,95	CP	-455.551,05	EC	5.515,73	
		CS	901.217,92	TR	428.433,22	CS	-472.784,70			TR	17.233,65	
90200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	RS	45.495,01	RR	29.035,82	R	0,00	EP	16.459,19			
		CP	287.000,00	RC	33.276,81	A	68.204,83	CP	-218.795,17	EC	34.928,02	
		CS	332.495,01	TR	62.312,63	CS	-270.182,38			TR	51.387,21	
90000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	57.212,93	RR	29.035,82	R	0,00	EP	28.177,11			
		CP	1.176.500,00	RC	461.710,03	A	502.153,78	CP	-674.346,22	EC	40.443,75	
		CS	1.233.712,93	TR	490.745,85	CS	-742.967,08			TR	68.620,86	
Totale Titoli		RS	2.854.389,85	RR	1.178.589,71	R	-6.685,57	EP	1.669.114,57			
		CP	10.955.328,95	RC	2.124.766,94	A	4.048.354,41	CP	-6.906.974,54	EC	1.923.587,47	
		CS	13.809.718,79	TR	3.303.356,65	CS	-10.506.362,14			TR	3.592.702,04	
Totale generale delle entrate		RS	2.854.389,85	RR	1.178.589,71	R	-6.685,57	EP	1.669.114,57			
		CP	12.298.890,75	RC	2.124.766,94	A	4.048.354,41	CP	-6.906.974,54	EC	1.923.587,47	
		CS	13.809.718,79	TR	3.303.356,65	CS	-10.506.362,14			TR	3.592.702,04	